МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

12.11.2024                                                                                                                              № 241

О назначении ответственных лиц за внесение сведений в федеральную и

региональные информационные системы на школьном уровне

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29

ноября 2021 г. N 2085 "О федеральной информационной системе обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и приема

граждан в образовательные организации для получения среднего профессионального и

высшего образования и региональных информационных системах обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основнoгo общего и среднего общего образования", с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г. №232/552 «Об утверждении

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования», в целях организованного проведения

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования

На основании приказов управления образования администрации Починковского

муниципального округа от 08.11.2024 № 446 " О назначении ответственного лица за

внесение сведений в федеральную и региональную информационную систему ГИА-

11; № 447 "О назначении ответственного лица за внесение сведений в региональную

информационную систему ГИА-9"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внесение сведений в региональную информационную

систему проведения ГИА -9; ГИА-11 на школьном уровне  директора Николаеву

И.Б.

2. Возложить на нее ответственность за обеспечение мер по защите информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       И. Б. Николаева

С приказом ознакомлены: